۲۹ ستمبر ۱۹۵۷ء - حضرت امیر المؤمنین ایدہ صاحب عالی ہنر، بہتر زندگی میں صحت دروہ سے مبتلا حضرت کی صحت کا لہر و حالہ کئے و عارضہ نایاب ۲۷ ستمبر ۱۹۵۷ء - حضرت ام المؤمنین اطال اللہ عارفان کی طبیعت اچھی ہے۔ لیکن صحت کی شکایت ہے۔ اجاب حضرت اہل جان کو خاص دعاؤں میں یاد رکھیں۔

ادع الفضل بید اللہ لیتینا لیشاء علی نبینک ربناک مقاماً تخدمونا

شیلینون ۲۹ ۷۹

افضل روزنامہ

یوم یکشنبہ

۲۶ ذی الحجہ ۱۳۷۷ھ

۳۰ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۲۲

جلد ۳۹

۳۰ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۲۲

۱۳ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۲۲

۷ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۲۲

۲۱ ستمبر ۱۹۵۷ء نمبر ۲۲

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

محاذ خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم